[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

 (пятого созыва)

  Внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2017 г.                                                                                                         № 45
О награждении граждан наградами муниципального образования городской округ «Новая Земля»

        Руководствуясь пунктом 7.3. Положения «О наградах муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.09.2007 № 387(с изменениями и дополнениями), и протоколом общественной комиссии по почётным званиям и наградам муниципального образования городской округ «Новая Земля» от  14.04.2017 г. № 05,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Наградить следующих лиц:

1.1. Козьмина Антона Александровича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;
1.2. Волкова Олега Александровича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

1.3. Еремину Светлану Владимировну почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

1.4. Дятлова Владимира Артуровича почётным знаком «Ветерану Новой Земли».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
	Глава муниципального образования

«Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля»

            ________________  Л.В. Марач

PAGE